РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2018г. № 1943-п

Об утверждении Плана общегородских мероприятий Мысковского

городского округа на январь 2019 года

В соответствии с планом работы администрации Мысковского

городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 42, 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить План общегородских мероприятий Мысковского городского

округа на январь 2019 года, приложение.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам С.А. Коваль.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

file:///W:/49/ДАО/398-р.doc%23Par33

Приложение

 к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 25.12.2018 № 1943-п

ПЛАН

общегородских мероприятий Мысковского городского округа

на январь 2019 года

№

п/п

Дата Наименование мероприятия и форма

проведения

Место проведения

1. 01.01.
Спортивные мероприятия на горке

«Здравствуй Новый год!»
МАУ МГО «ГЦК»

2. 01.01.
Показ художественного фильма – комедии

«Один дома»

МБУ «ДК

им.Горького»

3. 01.01. Игровая программа «Зимние забавы»
Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

4. 02.01.
«Ура, каникулы!» - детская игровая

программа
МАУ МГО «ГЦК»

5. 02.01.
Заседание клуба настольных игр, тематика

«Город». Чаепитие.

МБУ «ДК

им.Горького»

6. 02.01.
Детская программа «В царстве Снежной

Королевы»

Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

7. 03.01.
Любительское объединение «Композитор» -

Новогодние песни
МАУ МГО «ГЦК»

8. 03.01. Показ м/фильма «Холодное сердце»
МБУ «ДК

им.Горького»

9. 03.01. Квест-игра «По заснеженным тропинкам»
Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

10. 04.01 Уральский цирк МАУ МГО «ГЦК»

11. 04.01. Спортивный праздник «Зимние забавы» Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

12. 04.01. Заседание клуба настольных игр «Игродром» МБУ «ДК

им.Горького»

  13. 05.01. 9-й городской поэтический фестиваль-

конкурс «Рождественская звезда»

МАУ МГО «ГЦК»

14. 05.01. «Черно-белая бригада» конкурсно-игровая

программа для детей на катке парка

«Школьный»

Парк «Школьный»

15. 05.01. Мастер-класс «Скандинавская ходьба» Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

16. 06.01. Рождественский концерт «Мелодия

рождества» с участием творческих

коллективов Дворца

МБУ  «ДК

им.Горького»

17. 06.01. Познавательная программа для детей по

правилам дорожного движения «Красный,

желтый и зеленый»

Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

18. 06.01. Детское мероприятие «Рождественский

сочельник»

МАУ МГО «ГЦК»

19. 07.01. «С рождеством Христовым» - праздничный

концерт, посвященный Рождеству Христову

МАУ МГО «ГЦК»

20. 07.01. Показ м/ф о том, как сбываются мечты

«Балерина Фелис»

МБУ  «ДК

им.Горького»

21. 07.01. Детский праздник «Рождественский

переполох»

Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

22. 08.01. «Экспресс веселого настроения» - дискотека

для студии «Союз»

МАУ МГО «ГЦК»

23. 08.01. «В зимнем парке» - дискотека на коньках. МБУ  «ДК

им.Горького»

24. 08.01. Рождественский  концерт Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

25. 11.01. Детский праздник, посвященный

Международному дню «Спасибо»

Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

26. 11.01. Показ музыкально-литературной

композиции «Детство», образцовый

самодеятельный коллектив, театр-студия

«Коктейль»

МБУ  «ДК

им.Горького»

27. 11.01. Круглый стол «Золотой наперсток» клуб

«Швея»

МАУ МГО «ГЦК»

28. 12.01. Концерт Народного самодеятельного

коллектива, Ансамбля русской песни

«Вечерка» «Ты лети, моя душа…»

Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

29. 12.01. Заседание клуба настольных игр «Игродром» МБУ  «ДК

им.Горького»

30. 12.01. Спортивная дискотека «Весело и дружно!» МАУ МГО «ГЦК»

31. 13.01. «Новогодний рейс» - праздничный концерт с

участием творческих коллективов Дворца

МБУ  «ДК

им.Горького»

32. 13.01. Спортивно-оздоровительная программа

«Нам со спортом по пути!»

Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

33. 13.12.18 –

15.01.19г.

Выставка «Объять необъятное» Архиповская

Алевтина графика, декоративно-прикладное

искусство (г.Новокузнецк), член Союза

художников РФ

МБУ  «ДК

им.Горького»

34. 13.01. Беседа «народные праздники и гуляния», л/о

«Клуб Патриотическое воспитание»

МАУ МГО «ГЦК»

35. 18.01. Акция «Поменяй сигарету на конфету Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

37. 18.01.-

19.02.19г.

Выставка графики Натальи Спесивцевой

(г.Новокузнецк), член Союза художников РФ

МБУ  «ДК

им.Горького»

38. 18.01. Концерт студии восточного танца «Рашика» МАУ МГО «ГЦК»

39. 19.01. Детский праздник «Пиратская история» Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

40. 19.01. Тематическая беседа «Православный

праздник Крещение Господне»

МБУ  «ДК

им.Горького»

41. 19.01. Клуб Здоровье «Прорубь, санки и мороз» МАУ МГО «ГЦК»

42. 20.01. Мастер-класс «Скандинавская ходьба» Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

43. 20.01. Заседание клуба настольных игр «Игродром» МБУ  «ДК

им.Горького»

44. 20.01. Шорский национальный праздник «Мылтык

пайрам»

МАУ МГО «ГЦК»

45. 25.01. Чаепитие «Таня, Танечка, Танюша»,

посвященное Татьяниному Дню студии

«Радость» и «Союз»

МАУ МГО «ГЦК»

46. 25.01. Детский праздник «Баба Яга и ее друзья» Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

47. 25.01. Занятие студии современной живописи

«Субботний день»

МБУ  «ДК

им.Горького»

48. 26.01. Детский праздник «Речки-Лавочки!» Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

49. 26.01. Мастер-класс по созданию вечного

террариума в банке

МБУ  «ДК

им.Горького»

50. 26.01. Детские спортивные соревнования «Играем

вместе»

МАУ МГО «ГЦК»

51. 27.01. Детский праздник «В гостях у Королевы

Игры»

Площадь МБУ ДК

«Юбилейный»

52. 27.01 Заседание клуба настольных игр «Игродром» МБУ  «ДК

им.Горького»

53. 27.01. Санкт-Петербургский цирк «Адреналин» МАУ МГО «ГЦК»

И.о. заместителя главы

Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                         А.Л. Хачатрян